



The Chancellor's

Girne American University

11 Aralık 2017

Gazete

Akpınar: "Kadın ve erkek bir bütündür"

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Akpınar yayımladığı mesajında şunları söyledi;

"Bilinebilen insanlık tarihinin en vazgeçilmez ögesi ve var'oluşumuzun ana sebebi, "Kadın"ın;

Doğanın kendilerine yüz binlerce yıl önce teslim ettiği haklar, eşitlikler gibi kavramlar ile gezegenimizin her hangi bir noktasında, ya da bir coğrafyada insan'lık eliyle halen bir soru olarak değerlendirmelere tabii tutulması; tek başına "insanoğlu" terimi kadar üzücü, ebedi yanlış ve yanlıştır." Akpınar'ın Haberi 2.sayfada

Kadim İnsanlık Tarihi; Kadın ve Erkek ile bir bütündür, ve ancak o halde 'anlaşılabilir'.



Akpınar: “Erkek ve kadın bir bütündür”

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Akpınar yayımladığı mesajında şunları söyledi; “Bilinebilen insanlık tarihinin en vazgeçilmez ögesi ve var’oluşumuzun ana sebebi, "Kadın"ın; Doğanın kendilerine yüz binlerce yıl önce teslim ettiği haklar, eşitlikler gibi kavramlar ile gezegenimizin her hangi bir noktasında, ya da bir coğrafyada, insan'lık eliyle halen bir soru olarak değerlendirilmelere tabii tutulması; tek başına "insanoğlu" terimi kadar üzücü, ebedi yanlış ve yanlıştır.

Kadim İnsanlık Tarihi; Kadın ve Erkek ile bir bütündür, ve ancak o halde 'anlaşılabilir'.

Böylesi bir ruh ve düşünce birliği altında; "Dünya Kadın Hakları Günü" ile Cumhuriyet Türkiye'sinde "Kadına Seçme ve Seçilme Hakkı"nın teslim edilmesi yıldönümlerini kutluyor, 'Her mertebedeki Kadınlarımız'ı saygı ile selamlıyorum.”



GAÜ öğrencileri “Hult Prize” bölgesel finallerine hazırlanıyor

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi öğrencileri, dünyanın en saygın sosyal girişim yarışmalarından birisi olan, “Hult Prize” yarışması için hazırlıklara başladı.



“Hult Prize 2018”de KKTC temsil edecek olan; yetenekli, açık fikirli ve iddialı öğrenciler, 12 Mart 2018'de gerçekleşecek olan finallere hazırlanıyor. Hult International Business School'un; Dubai, Kahire, Boston, San Francisco gibi bölgelerde bulunan 15 kampüsünde düzenlenecek olan bölge finalleri için hazırlanan öğrenciler, New York'ta gerçekleşecek olan büyük final için yarışacak.

“Öğrenciler için Nobel Ödülü” olarak nitelendirilen “Hult Prize” yarışmasına, 25 farklı ülkeden

toplamda 1000 öğrenci katılırken, yarışma sonucunda, “Dünyayı Değiştirecek En İyi 5 fikir” ödül almaya hak kazanacak.

Hult Prize Yarışması Nedir ?

Dünyanın en büyük öğrenci sosyal girişim yarışması olan “Hult Prize”, Hult International Business School ve Clinton Global Initiative (CGI) organizasyonunda yapılan ve birinci gelen takıma bir milyon dolar ödül veren ve dünyaca ünlü mentorleri kazanan ekibi desteklemesi için görevlendiren bir etkinliktir.



Esenyel; "Kadın üreten tarafta"

GAÜ Yöneticiler Kurulu Başkan Vekili Cemile Esenyel de; üniversitenin her kademesinde görev yapan kadınlar adına yorumlanabilecek açıklamalarını; üniversitenin medya portalı aracılığıyla paylaşarak, özelde GAÜ'nün çalışan kadınlarına, genelde de 'Dünya Kadınları'na yönelik iyilik ve başarı temennilerini iletti.

Esenyel, özellikle GAÜ'nün geçmişinde de, geleceğinde de kadın çalışanlarının başarılarının hep gurur verici seviye oluşturacağını olan inancını yineleyerek; "Kişisel olarak, neredeyse ilk günlerden bugüne kadar olan yürüyüşte yer alan bir GAÜ'lü olarak; Bu ocağın tütmesinde de, biz kadınların tartışılmaz rolü ve yüksek enerjisi vardır. Kadın olarak; Sosyolojik açıdan sorumluluğumuzun ana eksenini, evimizin ortasından geçerken, toplumsal görevlerimizin icrasında gösterdiğimiz başarı da, tarihsel kayıtlara nakış incelikleri ile düşülmüştür. Bu çerçevede değerlendirilmesi gereklidir. Uzun yıllardır yönetim kademelerinde bulunduğum ve şu an vekilliğini de yürüttüğüm Kurucu Rektörümüz Serhat Akpınar'ın da üst yönetim ve idari kadrosunda kadına verdiği yer tartışmasız en güzel

Geçtiğimiz günlerde dünyanın bir çok ülkesinde bir farkındalık günü olarak kutlanan "5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü" içerisinde; Ülkemizde de önemli yoğunlukla açıklamalar yapıldı, etkinlikler izlendi. Girne Amerikan Üniversitesi de; Her yıl olduğu gibi, bu etkinliklerin adreslerinden biri olarak öne çıktı.

örneklerden biridir. GAÜ'nün bu anlamda da her zaman liderlik edeceğine olan inancım sonsuzdur' ifadelerini kullandı.



SMART HEALTH LIFE CENTER



kampüsten KARELER



CODWEEK etkinliğinden



Doçentliklerini alan akademisyenlerimiz



Hult Prize yarışması hakkında öğrencilerimiz haber yapıyor



Mühendislik Fakültesi Hocalarımız



İletişim Fakültesi kapsamında Kariyer Günleri Film Gösterimi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Beşeri Bilimler fakültesi Akademisyenlerinden, Uzman psikolog Şerife İncirlili, Lefkoşa Türk Lisesi'nde "İnternet Kullanımı ve Teknoloji Bağımlılığı" konulu seminer verdi.

İncirlili'den, "İnternet Kullanımı ve Teknoloji Bağımlılığı" semineri

Öğrencilerin yoğun katılımı ile gerçekleşen seminer ile ilgili açıklamada bulunan İncirlili, özellikle liselerde bu tür konuların konuşulup tartışılmasının, günümüzde toplumumuz için yararlı bir girişim sağladığını belirterek, son zamanlarda internet kullanımının olumsuz yararları ile zararları arasındaki farkı irdelediğini ifade etti. İncirlili açıklamasının devamında ise şunları söyledi; "İnsanların, özellikle hangi açılardan internet kullanımına daha çok eğilim gösterip göster-



memeleri gerektiği Lefkoşa Türk Lisesi öğrencileri ile interaktif bir şekilde tartışılmıştır. Seminerim özellikle interaktif olması, onlarında duygu ve düşüncelerini öğrenerek çözüm yollarını tartışmamız da ayrıca seminer sürecine renk katmıştır. Yaşadıkları dünyanın sanal bir dünyadan ibaret olmadığını ve gerçek hayatta başa çıkmaları gereken konulardan kaçmak adına sanal dünyaya kendilerini daha çok yönlendirmeleri noktasında hem-fikir olunup, bu konularla ilgili oluşacak sorunların

önüne nasıl özgüvenli bir şekilde geçebilecekleri tartışılmıştır. Özellikle benim için mezun olduğum lisede böylesine güzel bir konuyu anlatmam ve orda da öğrencilerle tartışmak ayrıca keyif verici ve ayrıca GAÜ adına yer almam gurur vericiydi. Bu tarz seminer ve eğitimlerin ada genelinde yaygınlık göstererek artmasının önemini vurgulamak istiyorum. Girne Amerikan Üniversitesi bu anlamda toplum ihtiyaçlarının ve sorunlarının farkında bir seminere vesile olmuştur" dedi.



'İklim Değişikliğinin Uluslararası Stratejilere Getirdiği Yenilikler ve KKTC'nin Statüsü'

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Siyasal Bilimler Fakültesi tarafından, "İklim Değişikliğinin Uluslararası Stratejilere Getirdiği Yenilikler ve KKTC'nin Statüsü" konulu konferans gerçekleştirildi.

GAÜ Siyasal Bilimler Fakültesi Akademisyenlerinden

Dr. Ersoy Önder'in girişimleri ile gerçekleştirilen ve GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk ile, bir çok dekan ve bölüm başkanının da katılımı ile gerçekleşen, "Uluslararası İlişkilerde Yenilikçi Yaklaşımlar" ana temalı etkinlikte, Devletler Hukuku ve Uluslararası İlişkiler disiplini duayenlerinden Prof.

Dr. Hasan Köni, etkileyici konferans

Dr. Hasan Köni, bir konferans



Köni, konferansında, özellikle Antartika bölgesindeki buzulların erimesi neticesinde ortaya çıkan yeni gelişmeler, Rusya'nın bu bölgede kurduğu askeri üsler, bölgedeki yer altı kaynaklarının ortaya çıkması ve küresel ısınma sebebiyle buzulların erimesi, dolayısıyla denizlerin önümüzdeki 30-35 yıllık periyotta yükselmesinin getireceği yeni gelişmelerle ilgili çok çarpıcı bilgiler vererek, gelecekle ilgili



öngörülerinden bahsetti.

Konferans sonrası açıklamada bulunan, Dr. Ersoy Önder, oldukça verimli ve yeni ufuklar açan bu tarz konferans, panel, seminer, gezi ve sempozyum tarzı etkinliklerin, sene boyunca devam edeceği bilgisini aktardı.

Önder, "Öğrencilerimizin ufuklarını açmak için uğraşyoruz.

Hedefimiz onlara sadece derslerle değil, farklı, yenilikçi yaklaşımlarla hayatı öğretmek, bilgi, görgü ve tecrübelerimizi aktarmaktır." dedi.



kampüsten KARELER



Pelin Akil
söyleşisinden



Yapay Zeka
Sempozyumundan
Kareler



GAÜ
Basketbol
Takımı Smart
Health'te

Bayraktar “Medya ve Kadın” konusuna değindi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ümmü Altan Bayraktar, Türkiye Cumhuriyeti'nin 5 Aralık 1934'te kadınlara tanıdığı seçme ve seçilme hakkına denk gelen 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü'nde, medya sektöründe karar verici konumlarda bulunan kadınların sayısının azlığı ve kadınların medyadaki temsili sorunu konularının önemine değindi.

Dünya Kadın Hakları konusu ile ilgili yapılan tartışmalarda ön plana çıkan konular arasında yer alan 'kadın ve medya' ilişkisinin toplumsal cinsiyet eşitliği açısından ele alınmasının ve kadının medya sektöründeki konumunun değerlendirilmesinin önemi ile ilgili önemli açıklamalarda bulunan Bayraktar, medya sektöründeki kadın istihdamının yetersizliğinin, kadın bakış açısının medyadan dışlanmasına ve eril zihniyet yapılarının medya ürünlerine hakim olmasına yol açtığını ifade etti. Ayrıca, kadının medyada görmezden gelinmesi, eksik temsili ya da belirli roller içinde sunulması konularının küresel bir sorun olarak varlığını sürdürdüğünü söyledi.

Bayraktar, 1990'ların başından itibaren özel yayıncılık şirketlerinin sayılarının hızla artmasıyla birlikte görsel medya ve sinemada kadınların sayılarının arttığı ve daha üst konumlara gelebildikleri gözlemlenebilse de medya sektöründe çalışan kadınların genellikle orta düzeydeki pozisyonlarda yer aldığını, yönetim kademelerini ise çoğunlukla erkeklerin oluşturduğunu söyledi. Yapılan birçok araştırmanın, medya sektöründe üst düzey görevlerde kadın istihdamının yetersiz olduğunu ortaya koyduğunun altını çizen Bayraktar, kadın ve erkeğin bütün toplumsal alanlarda sahip olduğu eşitsiz konumun medya sektöründe de sürdüğünü ifade etti.

Bayraktar, toplumun kültürel ve sosyal yapısının belirlenmesinde ve toplumsal yargıların olumlu yönde değişmesinin sağlanmasında önemli



potansiyeller barındıran medyanın bu çerçevede kadınlığa atfedilen negatif değerleri yeniden üreten kadın temsillerinin dönüştürülebilmesi, kadın sorunlarının adilane bir temsil olanağına kavuşabilmesi için, karar verici konumlarda bulunan kadınların çoğalmasının önemine vurgu yaptı.

Yrd. Doç. Dr. Ümmü Altan Bayraktar, KKTC medya sektöründe kadın istihdamı konusu ile ilgili

olarak yaptığı değerlendirmede; 'Gerek sosyal, gerek iş, gerek siyasal alanda kadın erkek arasındaki cinsiyet eşitsizliği, küresel ölçekte bir sorun olarak varlığını sürdürmektedir. Bunun yanında, son yıllarda KKTC medya sektöründe üst düzey görevlerde kadın istihdamının olumlu gelişmeler kaydettiğini söyleyebiliriz. Bu gelişmeler ümit vericidir' dedi.



KISA DÖNEM YURTDIŞI EĞİTİM

2018 | 29 OCAK 9 ŞUBAT

ULUSLARARASI KAMPÜSLER OFİSİ,
REKTÖRLÜK BİNASI
ZEMİN KAT

+90 392 650 2000 D.1195

studyabroad@gau.edu.tr

GAÜ akademisyenlerine hizmet içi eğitim



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mehmet Arslan tarafından Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Hemşirelik Yüksek Okulu eğitimcilerine "Sağlık Eğitimcilerinin Eğitimi" konulu seminer düzenlendi.

GAÜ Milenyum binasından gerçekleştirilen seminere GAÜ Rektör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Zeki Avcı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr.Ahmet Başustaoğlu ile akademisyenler katılım gösterdi.

"Sağlık Eğitimcilerinin Eğitimi" konulu seminerde; Power Point sunusu hazırlama becerileri, Ölçme teknikleri, çoktan seçmeli testlerin özellikleri, çoktan seçmeli test sorusu ve soru bataryası hazırlama becerileri anlatıldı.

Girne Amerikan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Arslan, "Günümüzde ortaya çıkan gelişmeler ve koşullar bireyden beklenen nitelikler her geçen gün biraz daha artmaktadır. Özellikle insan ilişkilerinin ve iletişimin ön plana çıktığı alanlarda daha da önem arz etmektedir. İletişim kurabilmek insanoğlunun sahip olduğu en önemli yeteneklerden biridir. İnsanlar sizi ve düşüncelerinizi iletişim kurabilme yeteneğinize göre değerlendirir. Etkili olabilmek bireyin kendisinden beklenen görev ve sorumluluğu ya da performansı en üst düzeyde olmalıdır. Etkili sunum yapabilmek özelliği hemen herkesin kazanabileceği ve gerçekleştirebileceği bir niteliktir" dedi.

Monart Sanat Akademisi Çocuk Sanat Atölyeleri #monartartacademy

Monart Sanat Akademisi, çocuklarımızı eğlenceli bir ortamda sağlıklı malzemelerle, özgürce ve yaratıcı düşünerek farklı sanatsal tecrübeler yaşayabilecekleri 'Sanat Atölyeleri'ne davet ediyor. Çocuklar, sanat atölyeleri kapsamında, akrilik boya ile resim, cam, heykel, seramik, mozaik ve taş boyama gibi etkinliklerle sanat dolu günler geçirecek. Eğlence, yaratıcılık ve sanatın birleştiği bu çalışmalarda amaç, çocuklarımızın güncel sanata olan ilgilerini arttırmak ve onları bazı temel sanat kavramlarıyla tanıştırmaktır. Çocuklar aktivitelere aileleri ile beraber katılabilecek, Eğlenceli ve kaliteli zaman geçirirken kendilerini geliştirebileceklerdir. Doğum günlerini, hem sanat yaparak hem de eğlenerek Monart Sanat Akademisi'nde kutlayabileceklerdir. Yeni şeyler öğrenmek ve çok eğlenmek isteyen tüm çocukları ve aileleri, Monart Sanat Akademisine Bekliyoruz.

Monart Sanat Akademisi

Çocuklara Yönelik Sanat Atölyeleri;

Cumartesi Günleri: 11:00-12:00, 12:00-13:00, 14:00-15:00, 15:00-16:00 saat aralıklarında gerçekleştirilecektir.

Katılım Ücreti : Günlük 25TL, Aylık 120 TL'dir.

Detaylı bilgi ve rezervasyon için 0548 870 87 04 numaralı telefonu arayabilirsiniz.



Adres: Monart Academy, Elysium Court, GAÜ Kampüsü

kampüsten KARELER



Aqaba ve Amman'da GAÜ tanıtım seminerleri yapıldı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), 18-27 Kasım 2017 tarihleri arasında Ürdün'ün Aqaba ve Amman şehirlerinde yer alan liselerde tanıtım seminerleri gerçekleştirdi. GAÜ Pazarlama Koordinatörü Leyla Biçer'in gerçekleştirdiği tanıtım seminerlerinde, GAÜ eğitim olanakları çerçevesinde ön lisans ve lisans programları (program içerikleri, başvuru koşulları, kabul detayları, burslar, akreditasyonlar vs.) ile ilgili bilgiler verildi.

GAÜ Pazarlama Koordinatörü Leyla Biçer'in yaptığı açıklamaya göre; yükseköğretimde 50'inci yılına doğru ilerlerken, öğrencilerine sunmuş olduğu olanaklar ile ilgi görmeye devam ederken GAÜ'nün özellikle Ortadoğu'da güven veren bir üniversite imajıyla, bir çok uluslararası denkliklerinin yanında özellikle AMIDEAST denkliği olan işletme programlarına yoğun ilgi gösterildiği belirtildi.



Eğitim seviyesi ve İngilizce düzeylerinin üst seviyelerde olduğu belirtilen, Başkent Amman'da yer alan; Al-Saadeh College, Bunat Alghad Academy, Abdul Hamid Sharaf School, Philadelphia School, Pioneers Academy, First Edu, The Baptist School, The Leaders School, Independent Schools'da, Mühendislik, Eczacılık, Pilotaj, Tıp, Denizcilik, Gastronomi, Hukuk, İşletme ve Mimarlık bölümlerine, bunun yanında Ürdün'ün Turizm şehirlerinden olan Aqaba'da, Rosary College School, International Aqaba School ve Al-Ithaad School'da ise özellikle Güverte ve Mühendislik bölümlerine yoğun ilgi

gösterildiği belirtildi. Biçer konuşmasının devamında, her geçen yıl gelişen bu küresel sektörde, GAÜ öğrenci profilinin içerisinde, aralarında Ürdün King's Academy'den de öğrencilerimizin bulunmasının bir ayrıcalık olduğunu ifade etti. Girne Amerikan Üniversitesi'nin en büyük farkının öğrenci çeşitliliği ve öğrencilere sunmuş oldukları yurt dışı imkanlar olduğunu belirten Biçer, gerek seminerlerde okula gösterilen ilginin, gerekse de mevcut öğrencilerimizin bu imkanları değerlendirmesinin en güzel örnek teşkil ettiğini dile getirdi.



YURTDIŞI EĞİTİM BAHAR 2018

ULUSLARARASI KAMPÜSLER OFİSİ,
REKTÖRLÜK BİNASI
ZEMİN KAT

+90 392 650 2000 D.1195

studyabroad@gau.edu.tr

Pelin Akil ve Anıl Çiftine GAÜ'de Yoğun ilgi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) 2017-2018 Akademik yılı etkinlikleri kapsamında, ünlü oyuncu Pelin Akil Altan ve Anıl Altan'ı öğrencileri ile buluşturdu.

GAÜ Kıbrıs Yerleşkesi, Girne Kampüsü Millennium Senato Kongre Merkezi'nde gerçekleşen söyleşiye öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Söyleşi öncesi, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk, Altan çiftini makamında ağırlayarak, çifte GAÜ'nün anı plaketi takdim etti.

Moderatörlüğünü GAÜ Medya Koordinatörü Simge Özekler Erdal'ın yaptığı söyleşide konuşan Pelin Akil Altan, GAÜ'de olmaktan dolayı mutlu olduğunu belirterek, üniversite öğrencileri ile buluşmaktan ve sohbet etmekten çok keyif aldığını vurguladı. Anıl Altan ise açıklamasında, "Girne Amerikan Üniversitesi hayallerinize, hedeflerinize giden yolda sizlere yardımcı olabilir. Sizlerle birlikte olmaktan ve böyle güzel bir söyleşi geçirdiğimiz için çok mutluyum" dedi.

Söyleşide öğrencilerin sorularını yanıtlayan Altan çifti, "Evlendikten sonra aşkınız şekil değiştirdi mi yoksa ilk günkü heyecanında mı?" sorusuna yanıt olarak; "Şekil değiştirdi. İlk günden daha güçlü, daha heyecanlı, daha bağlı ve daha olgun bir ilişkimiz var. Görüldüğü gibi evlilik aşkı öldürmüyor" dedi.

Aynı projede rol almanın avantajları ve dezavantajları konusunda gelen soruyu yanıtlayan Pelin Akil Altan, "Dezavantaj olarak gördüğümüz bir yanı yok, aksine bizim için avantajlı oldu. Gerek enerjimizi yükseltmede gerekse oyunlarımızda bir-birimizi tamamlayıp daha da üste taşıyoruz. Şuan beraber yer alacağımız bir komedi filmi çekiyoruz" dedi.

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

TÜRKİYE KIBRIS İNGİLTERE ABD HONG-KONG MOLDOVA SRI LANKA

7 Ülke Tek Üniversite Dünya Seninle

120 farklı ülkeden
18.000'in üzerinde öğrencisi
40'i aşkın ülkeden 600'ün üzerinde öğretim üyesi
7 ülkede kampüsleri

AB, ABD ve dünyanın seçkin akreditasyonlarına sahip
Avrupa'nın en büyük Amerikan Üniversitesi

ÖSYM Bursları ile Kıbrıs ve Yurtdışı Kampüslerde Eğitim Fırsatı

GAÜ
GİRNE AMERİKAN
ÜNİVERSİTESİ

0850 650 20 00

f t i g / girneamerican

www.gau.edu.tr / aday.gau.edu.tr